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P L A C E N Á  I N Z E R C E 

SLUŽBY PRO STAVEBNICTVÍSLUŽBY PRO STAVEBNICTVÍSLUŽBY PRO STAVEBNICTVÍSLUŽBY PRO STAVEBNICTVÍ 
 

- stavby rodinných domů 
- krovy a střešní krytiny 
- provádění kompletních interiérů 

 

GRZEGORZ KAWULOK 
 

43-476 JAWORZYNKA 780 
 

TEL.: 048 506 101 024 

ZDARMA KVĚTEN/MAJ 2014 

NÁVSÍČKONÁVSÍČKONÁVSÍČKONÁVSÍČKO    
Zpravodaj obce Návsí 

 

Biuletyn gminy Nawsie 

 

W piątkowy podwieczór 4 kwietnia wszyscy uczniowie ponownie spotkali się w 

szkole, ponieważ zaczynała długo oczekiwana impreza pt. Noc z Andersenem. Dzieci 

najpierw zostały podzielone do trzech grup. Oczywiście grupy wybierały nazwy 

według postaci baśniowych, a więc we współzawodnictwach wzięły udział Śnieżki, 

Smoki i Krasnoludki. Było wiele zagadek, rebusów i zadań związanych z bajkami. 

Nie brakło ani ulubionych dyscyplin, w których dzieci wypróbowały swoją odwagę. 

Jak np. przechodzenie przez ciemny korytarz i klasę tylko z pomocą latarki. Sukces 

również odniosła bitwa poduszkowa. 

 

 

NOC Z ANDERSENEM 



„RADOVÁNKY“ 
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Po zajęciach pełnych emocji nie zabrakło bajki na dobranoc i na pewno najbard-

ziej oczekiwanego spania na karimatach i w śpiworach w sali gimnastycznej. Rano 

po śniadaniu dzieci zadowolone i pełne miłych wrażeń rozchodziły się do domów. 

Dziękujemy pani Hani Cieślar, która przygotowała dla dzieci mini szkolenie o 

pierwszej pomocy i o tym, co powinna zawierać apteczka. Dziękujemy również ws-

zystkim mamusiom za pyszne wypieki. 

 

I. Kawulok 

 
Milí přátelé, chtěli bychom  

vás pozvat na „Radovánky“. 

Téma: „Až na vrchol“ 

1. 6. 2014  od 13.00 hodin 

u evangelické fary v Návsí 

 

Pro děti i dospěláky bude připraven program – lanové aktivity, kuše, 

luky, autíčka na dálkové ovládání, skákací hrad, tombola…  

 

Pořádá sbor Slezské církve evangelické a.v. v Návsí 
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NOC KOSTELŮ 
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BALIK WIOSENNY W JASENIU 

Wprawdzie sezon balowy już dawno jest za nami, ale pezetkaowcy z Jasienia 

postanowili zorganizować dla dzieci BALIK WIOSENNY z podtytułem „A może 

zjawi się nawet iluzjonista”.  

 

Wspaniała akcja odbyła się 5 kwietnia, bawiły się królewny, kowboje, indianie, 

nawet pszczelarz tańczył radośnie. Jasieniarski Dom Kultury brzmiał dziecięcym 

śmiechem. Były współzawodnictwa dla maluszków i dzieci starszych a oczywiście 

zjawił się nawet.....iluzjonista pan Křiž. Dzieci z otwartymu buźkami obserwowały 

jak wylatują ptaszki z cylindra, z chusty, z kieszeni... było wspaniale, za co pragnie-

my iluzjonistowi serdecznie tą drogą podziękować.  

 

Podziękowania należą sią również gminie za granty przeznaczone na ten cel. Pe-

zetkaowcy z Jasienia uświadamiają sobie, że dzieci to ich przyszłość, toteż nie sz-

czędzą ani sił ani finansów i przy każdej okazji o nich pamiętają.  

 

Rodzice mogą zabrać swe pociechy nie tylko przy okazji Dnia Dziecka, ale też na 

wycieczkę, na specjalne popołudnie „Bawimy się ze swymi pociechami” a oczywiś-

cie „Wieczory teatralne w Jasieniu” już od wielu lat dzieci wzbogacają swym wystę-

pem.  

 

Należy cenić sobie chwil, które może rodzic spędzać ze swymi pociechami, po-

nieważ one są bardzo króciutko dziecięce. 

 

Zarząd PZKO Jasienie 
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VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 
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Volby do Evropského parlamentu se uskuteční: 

• v pátek 23. května 2014 od 14.00 do 22.00 hodin a 

• v sobotu 24. května 2014 od 8.00 do 14.00 hodin. 

 

Pro volby do Evropského parlamentu byly zřízeny 3 volební okrsky se sídlem: 

• okrsek č. 1 – budova místního hospodářství, klubovna I. poschodí (vedle 

 staré požární zbrojnice), Návsí, Pod Výtopnou č.p. 1027 

• okrsek č. 2 – Obecní úřad v Návsí, zasedací místnost, Návsí č.p. 327 

• okrsek č. 3 - Mateřská škola Kaštánek, elokované pracoviště Jasení,  

 Návsí č.p. 344 

 

Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů obecní úřad a ve 

dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební míst-

nost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková voleb-

ní komise zřízena. 

 

Volič může již v těchto dnech zažádat obecní úřad na tel. 558 357 880 a ve 

dnech voleb okrskovou volební komisi o přenosnou volební schránku. 

Přejeme mnoho zdraví a štěstí jubilantům, kteří 
oslaví v měsíci květnu své narozeniny. 

 

Życzymy dużo zdrowia i szczęścia wszystkim  
jubilatom obchodzącym w maju 

swoje urodziny. 
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